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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye  

Türkiye ile Endonezya arasında savunma sanayisi, teknoloji, ormancılık, çevre ve kalkınma 

alanlarında işbirliğini içeren 5 anlaşma imzalandı. 

 ABD 

 Joe Biden, Amerika Birleşik Devletleri'nin, ülke içindeki güç kaynaklarına yatırım yapmak ve 

dünya çapındaki müttefikler ve ortaklarla işbirliği yapmak da dahil olmak üzere, Çin ile güçlü bir 

şekilde rekabet etmeye devam edeceğini açıkladı. Bu rekabetin çatışmaya dönüşmemesi 

gerektiğini yineledi.  

Morgan Stanley analistleri enflasyonda gevşeme beklentileriyle doların ABD tahvil getirileriyle 

birlikte 2023'te gerileme sürecine girmesini, bunun da gelişen ülke varlıklarını desteklemesini 

bekliyor. 

 ABD’li yatırım bankası Morgan Stanley, İngiltere ve Euro Bölgesi ekonomilerinin gelecek yıl 

resesyona girme ihtimalinin “yüksek olduğunu” ancak ABD'nin esnek iş piyasası sayesinde 

resesyondan “kıl payı” kurtulabileceğini belirtti.  

Fed Başkan Yardımcısı Lael Brainard, faiz artırım hızının yakın zamanda azaltılmasını uygun 

olacağını söyledi. 

 Avrupa  

Avrupa Birliği (AB), İran'da Mahsa Emini'nin ölümü ve sonrasında başlayan gösterilere yapılan 

müdahaleler nedeniyle İranlı 29 kişi ve 3 kuruluşa yeni yaptırımlar uygulama kararı aldı. AB'nin 

yaptırımları seyahat kısıtlamaları, varlıkların dondurulmasının yanı sıra İranlı kişi ve kuruluşlara 

fon yasağını kapsıyor.  

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi Fabio Panetta, AMB’nin faiz oranlarını 

yükseltmeye devam edebileceğini, ancak ekonomik gerilemeyi derinleştirebilme riskine karşı 

bankanın aşırı sıkılaştırmadan kaçınması gerektiğini söyledi.  

Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi zayıflayan küresel talebe rağmen Eylül'de bir önceki aya göre 

yüzde 0,9 artarak tahminlerin üzerinde gerçekleşti. Eylül ayındaki güçlü artışa rağmen sanayi 

üretiminin enerji krizi ve azalan taleple gelecek aylarda zayıflaması bekleniyor.  

İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt'ın bütçe açığını kapatmak için uygulamaya almayı planladığı 

kemer sıkma politikalarını ekonomik aktiviteyi korumak için ertelemeyi planladığı belirtildi.  

 

 



Asya  

Japon ekonomisi üçüncü çeyrekte %1,2 ile beklenmedik şekilde daraldı. Bu son 1 yıl içindeki ilk 

daralma oldu.  

Ekim ayında Çin ekonomik aktivite göstergeleri beklentilerin altında kaldı ve Eylül ayına göre 

yavaşlamaya işaret etti. Çin Merkez Bankası, orta vadeli politika kredilerini kısmen çevirdi ve Eylül 

ile Ekim aylarının ardından Kasım ayında da faiz oranını değiştirmedi.  

Petrol  

OPEC, petrol piyasalarını dengede tutmayı amaçlayan üretim kesintileri uygulaması nedeniyle bu 

çeyrek boyunca piyasaya sunacağı ham petrol miktarına ilişkin tahminlerini günlük 520 bin varil 

düşürdü.  

Küresel petrol üretiminin Ekim ayında bir önceki aya göre günlük yaklaşık 700 bin varil artarak 

yaklaşık 101 milyon 500 bin varile yükseldi.  

Dünya  

IMF, dünya ekonomisine ilişkin beklentilerin, geçen ayki tahminlerinden daha karamsar olduğunu 

söyledi. IMF Ekonomisti Tryggvi Gudmundsson "Şu anda çok fazla zorluk söz konusu ve zayıflayan 

ekonomik göstergeler ileride daha fazla zorluğa işaret ediyor" diye yazdı. 

 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Dün ABD’de üretici fiyat endeksindeki artış hızı Ekim'de yavaşladı ancak yüksek kalmaya devam 
etti. Bu durum, enflasyonist baskıların azalmaya başladığına işaret etti. Üretici fiyat endeksi (ÜFE) 
Ekim'de aylık yüzde 0,2, yıllık yüzde 8 arttı. Fed üyelerinden açıklamalar gelmeye devam ediyor . 
Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, para politikasının kısıtlayıcı seviyelere yaklaştıkça faiz 
artış hızının gelecek aylarda yavaşlayacağını söyledi. Fed Başkan Yardımcısı Lael Brainard 
Pazartesi günü Bloomberg'in Washington bürosunda düzenlenen bir etkinlikte, "Yakında daha 
yavaş bir faiz artış hızına geçmek muhtemelen uygun olacak. Çok şey yaptık, ancak yapacak daha 
çok işimiz var." açıklamasında bulunmuştu. Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic ise Fed'in para 
politikasını sert şekilde sıkılaştırmasının enflasyonu yavaşlatmakta olduğu konusunda çok az kanıt 
gördüğünü söyledi. Dolar endeksi haftanın üçüncü işlem gününde 106,4 ABD 10 yıllık tahvil faizi 
ise 3.80 seviyesinde bulunmaktadır. Dolar/TL’de de sakin bir seyir hakim. Uzun süredir 18.60-
18.40 geniş bant aralığında hareket eden USD/TRY kuru sabah 18.60 seviyesinde bulunmakta. 
Bugün ABD’de sanayi üretimi verisi açıklanacak. Verinin beklentilerden sapma göstermesi halinde 
kur da hareketliliğe neden olabilir. 
Teknik Analiz: USD/TRY paritesi yükselen kanal içerisinde yatay hareketini sürdürüyor. Yükseliş 
kanalı içerisinde ılımlı aşağı yönlü hareket görülmektedir. Geniş bant aralığı olarak 18,62 ve 18,40 
bant aralığı takip edilmektedir. Aşağı yönlü harekette 18.40 seviyesinin aşağısında 18.22 seviyesi 
destek olarak izlenebilir. Teknik olarak yatay direnç seviyesi 18.62 üzerinde yükseliş hızı artabilir, 

bu seviye üzerinde yakın direnç olarak 19.00 seviyesini takip ediyoruz.  
 
Destekler:  18,40/18,25/18 
Dirençler:  18,62/18,90/19 



 

➢ EUR/TL  
EUR/USD geçtiğimiz gün gelen ABD ÜFE ve Euro bölgesi GSYİH büyüme rakamlarını takip etti. Euro 
bölgesinden gelen veriler beklentiler ile uyumlu gerçekleşti.  Euro bölgesi yıllık bazda %2.1, bir önceki 
çeyreğe göre %0.2 büyüdü. ABD’den gelen Ekim ayı ÜFE rakamları ise beklentinin altında açıklandı. 
Yıllık %8.3, aylık %0.2 beklenen veri sırasıyla %8.0 ve %0.2 olarak açıklandı. Veri sonrası kritik bir 
direnç olan 1.045’i aşarak 1.048’e kadar yükselen parite veriye yukarı yönlü bir tepki verdi. Gün 
içerisinde, Fed’in yol haritasını belirleme yönünde önemli olan ABD Perakende Satış verisi açıklanacak. 
Veride beklenti aylık %1.0 artış olması yönünde. 
Teknik Analiz: EUR/TL dün 19,50 seviyesine kadar yükseldi. EUR/USD paritesinin kayıplarını 
gidermeye devam etmesi sonrasında EUR/TL 19,50 seviyesine geldi ve 19,30 seviyelerine geri çekildi. 
Kurun 19,50’ye değip geri çekilmesinden ötürü 19,50 seviyesi yeni direnç seviyesi olarak izlenebilir. 
Aşağıda ise 19,25 ve 19 seviyeleri destek seviyeler olarak takip edilebilir. 
Destekler:19/18,80/18,60 
Dirençler:19,50/19,25/20 

 

 



➢ GBP/TL 
İngiltere’de bu sabah Ekim ayı tüketici fiyat endeksi açıklandı . 10,7% olan beklentinin üzerinde gelen 
veri 11,1% olarak açıklandı. Veri sonrasında GBP/USD paritesinde çekilmeler yaşandığı izlendi. 1,19 
seviyesinde olan parite 1,1850 seviyesine çekildi. Paritenin çekilmesi ile birlikte GBP/TL 22,06 
seviyesine geldi. Bugün ABD ve EUR taraflı verileri açıklanacak. Bu veriler kur üzerinde dalgalanmalar 
yaratabilir. 
Teknik Analiz: GBP/TL 22 seviyesinin üzerinde işlem görüyor. Kurun bu seviye üzerindeki 

seyirlerinde 22,40 seviyesi izlenebilir. Aşağıda ise 22 destek seviyesi olarak izlenebilir. 

Destekler: 22/21,60/21,35 
Dirençler:22,40 
 

 
 

➢ ALTIN 
Küresel piyasaların gündeminde olan ABD’de üretici fiyat endeksi (ÜFE) Ekim’de tedarik 

zincirindeki iyileşme, talepteki azalma ve emtia fiyatlarında gerileme gibi etkilerle aylık yüzde 0,2, 

yıllık yüzde 8 arttı. Bu durum, enflasyonist baskıların azalmaya başladığına işaret etti. Verinin 

ardından dolar endeksi 105,34 seviyesine kadar geri çekilme yaşadı. Dolar endeksindeki geri 

çekilme hareketi etkisi ile ons altın fiyatları 1786 seviyesine kadar yükseldi. Ancak bu sabah Fed 

yetkililerinden Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, Para politikasını enflasyonu Fed'in yüzde 2 

hedefine döndürmek için yeterince sınırlayıcı noktaya getirmek için daha fazla faiz artırımının 

gerekli olacağını öngörüyoruz dedi. Tüm bu gelişmeler ile birlikte bu sabah dolar endeksi analizimi 

yazarken 106,45 seviyesinde işlem görmektedir. Dolar endeksindeki güçlenme hareketi ile birlikte 

ons altın fiyatlarında dalgalı seyir izleniyor. Bugün ABD'de perakende satışlar ve sanayi üretimi 

verileri takip edilecek. 

Teknik Analiz: Ons altın fiyatlarında dolar endeksindeki geri çekilme hareketinin oluşması halinde 

ilk direnç noktası 1786 seviyesi olarak izlenebilir. Buna karşın aşağı yönlü hareketin oluşması 

halinde 1750 destek seviyesi olarak izlenebilir. 

Destekler: 1760/1745 

Dirençler: 1789 



 

 

➢ PETROL 

Petrol yatay seyrine devam ediyor. Dün Uluslararası Enerji Ajansı’nın (IEA) raporu ve ABD ÜFE 

verisi sonrasında petrol fiyatlarında bir miktar yükseliş gözüktü. IEA 2022 yılı için küresel petrol 

talebindeki büyümenin günlük 2,1 Milyon varil olmasını bekliyor. IEA böylece 2022 için günlük 

petrol talebine yönelik büyüme tahminini 180 bin varil artırdı. ABD ÜFE verisi yıllık %8,0 aylık %0,2 

olurken piyasa beklentisi üretici enflasyonunun yıllık %8,3 aylık %0,4 olması yönündeydi. Empire 

State İmalat Endeksinin de 4,5 seviyesinde gerçekleşerek piyasa beklentisi olan -5,00’ın çok 

üstünde olması piyasalara umut ışığı olabilir. Gerçekleşen makroekonomik veriler Fed’in aralık 

ayında daha yumuşak bir faiz artırımı alabileceği yönünde beklentiler oluşturabilir.  

 



➢ 5 YILLIK CDS 

 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 551,47 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

10:00 GBP Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Eki) 11,1% 10,7% 

16:30 USD Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Eki) 0,4% 0,1% 

16:30 USD Perakende Satışlar (Aylık) (Eki) 1,0% 0,0% 

17:15 GBP BoE Başkanı Bailey Konuşuyor     

17:15 GBP Enflasyon Raporu Açıklaması     

18:00 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     

18:30 USD Ham Petrol Stokları -0,440M 3,925M 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 



Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 
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